
WWW.PREFA.COM

BAREVNÝ SORTIMENT 2024
HLINÍKOVÉ KOMPLETNÍ SYSTÉMY PREFA



UPOZORNĚNÍ

VŠEOBECNÉ INFORMACE
¹ Barvy P.10 břidlicová, P.10 písková, P.10 patina 

zelená, dub přírodní, patina šedá, ořech tmavý, dub 
šedý a  přírodní hliník odpovídají přirozenému uspořá-
dání barev s minimálními odchylkami v  odstínech, což 
produktům propůjčuje jejich nezaměnitelný charakter.

² Na změny vzhledu povrchu v  důsledku zpracování 
a přírodních vlivů se nevztahuje záruka. Věnujte pozor-
nost informačnímu listu.

³ U metalických barev se mohou objevit barevné rozdíly.

POZOR!
 · Uvedené hodnoty RAL jsou pouze přibližné hodnoty [ ], 
které se částečně mohou výrazně lišit od originální barvy 
PREFA a  za určitých okolností neodrážejí subjektivní 
vnímání barev.

 · Především pro kvalitu barvy P.10 lze z důvodu struktury 
povrchu hodnoty jen stěží defi novat. Barvy P.10 břid-
licová, P.10 písková, P.10 patina zelená, dub přírodní, 
patina šedá, ořech tmavý a  dub šedý dále odpovídají 
přirozenému uspořádání barev, které se skládá z  více 
barevných odstínů.

Pro přesné určení barvy doplňkových dílů je proto vždy třeba 
použít originální vzory.

ODVODNĚNÍ – 
SVODY A ŽLABY Pů

lku
lat

ý ž
lab

 25
0 |

 28
0 |

 33
3

Pů
lku

lat
ý ž

lab
 40

0

Hr
an

atý
 žl

ab
 25

0

Hr
an

atý
 žl

ab
 33

3

Hr
an

atý
 žl

ab
 40

0

Hr
an

atý
 žl

ab
 50

0

Ná
stř

eš
ní 

žla
b

Kr
uh

ov
ý s

vo
d 8

0 |
 10

0 |
 12

0

Kr
uh

ov
ý s

vo
d  

60

Kr
uh

ov
ý s

vo
d  

15
0

Hr
an

atý
 sv

od
 80

 | 1
00

*

~ RAL
01 P.10 tmavě hnědá 7013 • • • • • • • • • •
02 P.10 antracitová 7016 • • • • • • • • • •
03 P.10 černá 9005 • • • • • • • • • •
04 cihlově červená 8004 • • • •
05 tmavě červená 3009 • • • •
06 mechově zelená 6005 • • • • • •
07 P.10 světle šedá 7005 • • • • • • • • • •
08 zinkově šedá 7030 • • •
10 P.10 prefa bílá 9002 • • • • • • • • • •
11 P.10 oříšková 8019 • • • • • • • • • •
12 stříbrná metalíza 3 9006 • • • • • • •
13 přírodní hliník1 | 2 — • • • • • • • • • • •
19 P.10 tmavě šedá 7043 • • • • • • • • • •

STŘECHA
MALOFORMÁTOVÁ KRYTINA Fa

lco
va

ná
 ta

šk
a

Int
eg

rov
an

ý s
olá

rní
 pa

ne
l 

SD
P v

elk
ý|m

alý
Stř

eš
ní 

pa
ne

l R
.16

Stř
eš

ní 
pa

ne
l F

X.1
2

Fa
lco

va
ná

 ša
blo

na
 29

 × 
29

Fa
lco

va
ná

 ša
blo

na
 44

 × 
44

Fa
lco

va
ný

 ši
nd

el

Fa
lco

va
ný

 ši
nd

el 
DS

.19

~ RAL
01 P.10 tmavě hnědá 7013 • • • • • • •
02 P.10 antracitová 7016 • • • • • • •
03 P.10 černá 9005 • • • • • • • •
04 P.10 cihlově červená 8004 • • • • • • •
05 P.10 tmavě červená 3009 • • • • • • •
06 P.10 mechově zelená 6005 • • • • • • •
07 P.10 světle šedá 7005 • • • • • • •
11 P.10 oříšková 8019 • • • • • • •
19 P.10 tmavě šedá 7043 • • • • • • •
43 P.10 břidlicová1 7031 • • • • • • •

PREFALZ 0,7
 × 

50
0 m

m

0,7
 × 

65
0 m

m

0,7
 × 

1 0
00

 m
m

~ RAL
01 P.10 tmavě hnědá 7013 • • •
02 P.10 antracitová 7016 • • •
03 P.10 černá 9005 • • •
04 P.10 cihlově červená 8004 • • •
05 P.10 tmavě červená 3009 • • •
06 P.10 mechově zelená 6005 • • •
07 P.10 světle šedá 7005 • • •
08 P.10 zinkově šedá 7030 • • •
10 P.10 prefa bílá 9002 • • •
11 P.10 oříšková 8019 • • •
12 stříbrná metalíza 3 9006 • • •
13 přírodní hliník1 | 2 — • • •
17 P.10 čistě bílá 9010 • • •
19 P.10 tmavě šedá 7043 • • •
23 černošedá 7022 • • •
43 P.10 břidlicová1 7031 • • •
45 bronzová3 7048 • • •
45 P.10 bronzová3 7048 • • •
46 P.10 patina zelená1 6027 • •
47 patina šedá1 7042 • • •

* Hranatý svod PREFA je standardně skladem v povrchové úpravě P.10 v tmavě 
hnědé, antracitové a světle šedé barvě. Na objednávku je k dispozici v barvách P.10 
černá, P.10 prefa bílá, P.10 oříšková, P.10 tmavě šedá barvě a ve všech ostatních 
barvách RAL na objednávku. Zde je třeba zohlednit dodací lhůty a příplatky.

PREFABOND
S FR JÁDREM 4 0

10
 × 

1 5
35

 × 
4 m

m

~ RAL
02 P.10 antracitová 7016 •
03 P.10 černá 9005 •
10 P.10 prefa bílá 9002 •
11 P.10 oříšková 8019 •
12 stříbrná metalíza 3 9006 •
17 čistě bílá 9010 •
17 P.10 čistě bílá 9010 •
19 P.10 tmavě šedá 7043 •
20 kouřově stříbrná3 9007 •
23 černošedá 7022 •
44 matná antracitová 7016 •
45 bronzová3 7048 •
47 patina šedá1 7042 •

BAREVNÝ SORTIMENT

www.prefa.com/colour

FASÁDA
SIDING | SIDING.X
SIDING PERFOROVANÝ Sid
ing

 13
8 m

m 
× 0

,7 
mm

Sid
ing

 20
0 m

m 
× 1

,0 
mm

Sid
ing

 30
0 |

 40
0 m

m 
× 1

,2 
mm

Sid
ing

 50
0 |

 60
0 m

m 
× 1

,5 
mm

Sid
ing

.X 
13

8 |
 20

0 m
m 

× 1
,0 

mm

Sid
ing

.X 
30

0 |
 40

0 m
m 

× 1
,0 

mm

13
8 m

m 
× 1

,0 
mm

20
0 m

m 
× 1

,0 
mm

30
0 |

 40
0 m

m 
× 1

,2 
mm

Sid
ing

 pe
rfo

rov
an

ý

Sid
ing

 pe
rfo

rov
an

ý

Sid
ing

 pe
rfo

rov
an

ý

~ RAL

01 P.10 tmavě hnědá 7013 • • • • • • • •
02 P.10 antracitová 7016 • • • • • • • • •
03 P.10 černá 9005 • • • • • • • •
04 P.10 cihlově červená 8004 • • • • • •
05 P.10 tmavě červená 3009 • • • • • •
06 P.10 mechově zelená 6005 • • • • • •
07 P.10 světle šedá 7005 • • • • • • • • •
10 P.10 prefa bílá 9002 • • • • • • • • •
11 P.10 oříšková 8019 • • • • • • •
12 stříbrná metalíza 3 9006 • • • • • • • • •
17 P.10 čistě bílá 9010 • • • • • • • •
19 P.10 tmavě šedá 7043 • • • • • • • • •
20 kouřově stříbrná3 9007 • • • • • • • •
23 černošedá 7022 • • • • • • •
38 ořech tmavý1 8025 • • • •
39 dub šedý1 7032 • • • •
40 dub přírodní1 1011 • • •
42 P.10 písková1 1019 • • • • • •
43 P.10 břidlicová1 7031 • • • • • • • •
45 bronzová3 7048 • • • • • •
47 patina šedá1 7042 • • • • • •

FASÁDA
MALOFORMÁTOVÁ KRYTINA Fa

sá
dn

í p
an

el 
FX

.12

Fa
sá

dn
í š

ab
lon

a 2
9 ×

 29
 | 4

4 ×
 44

Fa
sá

dn
í š

ab
lon

a 2
0 ×

 20

Fa
sá

dn
í š

ind
el

~ RAL

01 P.10 tmavě hnědá 7013 • • • •
02 P.10 antracitová 7016 • • • •
03 P.10 černá 9005 • • • •
04 P.10 cihlově červená 8004 • • • •
05 P.10 tmavě červená 3009 • • • •
06 P.10 mechově zelená 6005 • • • •
07 P.10 světle šedá 7005 • • • •
08 P.10 zinkově šedá 7030 •
10 P.10 prefa bílá 9002 • • • •
11 P.10 oříšková 8019 • • • •
12 stříbrná metalíza 3 9006 • • • •
19 P.10 tmavě šedá 7043 • • • •
42 P.10 písková1 1019 •
43 P.10 břidlicová1 7031 • • • •



SLIBUJEME SÍLU.
 ¬ Hliník, silný materiál pro generace
 ¬ Dokonale navzájem sladěné 

kompletní systémy
 ¬ Více než 5 000 produktů v rozličných 

barvách a tvarech
 ¬ 25 letá lineární záruka na výkon*
 ¬ Až čtyřicetiletá záruka 

na materiál a barvu*
 ¬ Osobní komplexní servis 

ve všech krocích

POJĎME O TOM 
VYPRÁVĚT.

LET
ZÁRUKA
NA VÝKON

PREFA V ČESKÉ REPUBLICE
PREFA ALUMINIUMPRODUKTE S.R.O.
K Zelenči 2883/14 · 193 00 Praha 9 · Horní Počernice

T +420 234 496 503
ZAKAZNICKYSERVIS@PREFA.COM
CZ.PREFA.COM

* Informace o záruce na výkon, materiál a barvu 
naleznete na na cz.prefa.com/zaruka


